15-02-2024 03:06:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local acima mencionado é bastante escuro devido à deficiência da rede de iluminação pública, o que o
torna perigoso para os moradores do bairro que precisam se deslocar por tal via.

solicitação para que sejam feitas melhorias na iluminação pública do trecho em questão da rua das Valsas, no
Bairro Guarani.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2017

RUA DAS VALSAS, ENTRE AV. CLÁSSICA E AV. CARNAVAL, GUARANI, 38.415-426,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 6652/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total